1

  平成 28 年度 管理栄養士国家試験準備講座のご案内

拝啓 卒業生の皆様におかれましては、日々精進しご活躍のことと思います。

さて、第 30 回国家試験の合格率は全体で 44.7％、本校卒業生は 16 名合格いたしました。

栄養士課程既卒者の合格率は 9.2%と狭き門ではありますが、本校の準備講座は新しく変更になった

ガイドラインに沿って、最新の試験対策・傾向を取り入れ、スタッフ一同万全を期して対応する所存

です。ぜひ、本講座へご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。            敬具

すでに合格された方はお手数ですが、事務局（03‐3356‐3292）までご一報いただければ幸いです。

全 8 回講座 9：30～12：00 ，12：30～15：00

        本館 72 番教室

         日曜日の受講については、裏玄関よりの出入りとなります。

FAX または郵送

3 ページ「講座参加申込書」に必要事項を記入の上、お申込みください。

「講座のご案内」到着日から平成 28 年 10 月 28 日（金）（消印有効）まで。

※先着順にて受付いたします。定員になり次第、締め切らせていただきます。

【事務局】

〒151-0051

東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-25-4

服部栄養専門学校 栄養指導研究室（稲毛）

FAX 03-3356-7182

TEL 03-3356-3292（直通）

回 日 付 午 前 午 後

1 10/30（日） 試験に向けての傾向と対策 公衆栄養学

2 11/20（日） 生化学（基礎） 生化学（応用）

3 12/03（土） 臨床栄養学 公衆衛生学

4 12/11（日） 基礎栄養学 応用栄養学

5 01/08（日） 栄養教育論 食品学

6 01/28（土） 給食経営管理論 解剖生理学

7 02/05（日） 食品衛生学 試験に向けての直前対策

8 02/19（日） 模 擬 試 験

日程詳細

会 場

問い合わせ先

申込み

 2

講座で使用する資料等、すべて込みの受講料となります。

お得な早期割引は 9 月 9 日（金）まで。お早めに！！

 卒業生 卒業生以外

全 科 目 受 講

早期割引

（～9/9 まで）
23,000 円 28,000 円

通常申込み

（9/10～10/28 まで）
26,000 円 30,000 円

選択科目受講
1 科目につき 3,300 円

模擬試験のみ 5,000 円

※本校卒業生以外にも開講しておりますので、お友達等もお誘いください。

振込にて受講料を入金ください。

申込みと入金が確認できましたら、受付完了となります。

事務局より受講票（はがき）を送付しますので、ご確認下さい。

なお、既納の受講料は原則として返金いたしません。

【振込先】

みずほ銀行  新宿中央支店

（口座番号）  普通預金 １００５２２０

（口座名義）  ﾊｯﾄﾘｶﾞｸｴﾝ

①①おお得得なな早早期期割割引引！！

9/9 までに申込むと、全科目受講で 23,000 円！（卒業生の場合）

②②質質問問はは随随時時対対応応！！
分からないところはそのままにせず、受講期間中は FAX にて対応！

③③資資料料のの取取りり置置ききもも可可能能！！
どうしても仕事の都合がつかない．．．やむを得ず欠席してしまっても大丈夫！

④④模模擬擬試試験験でで最最終終チチェェッックク！！
国家試験と同様の形式で実施します。最後までみなさんをしっかりサポート！

⑤⑤合合格格者者ににはは嬉嬉ししいいププレレゼゼンントト！！
受講後、合格された方は事務局に連絡を！1,000 円分の図書券をプレゼント！

受講料

入金方法

 3

【FAX･郵送用】

管理栄養士国家試験準備講座参加申込書

管理栄養士国家試験準備講座を申込みいたします。       （申込日：   月   日）

氏 名 E

ふ り が な

（ 男 ・ 女 ）

卒 業 年 月 日
１）昭和・平成   年 3月卒業

２）一般の方

現 住 所

〒

電 話 番 号
（自  宅）

（携帯電話）

受 講 科 目

に✔をつけて

ください。

全 科目受 講します。         受講料        円

選択科目にて受講します。

（1科目 3,300円、模擬試験のみ 5,000円）  受講料        円

 ※選択する科目に〇をつけてください。

  9：30～12：00 〇印 12：30～15：00 〇印

10/30（日） 試験に向けての傾向と対策  公衆栄養学

11/20（日） 生化学（基礎）  生化学（応用）

12/03（土） 臨床栄養学  公衆衛生学

12/11（日） 基礎栄養学  応用栄養学

01/08（日） 栄養教育論  食品学

01/28（土） 給食経営管理論  解剖生理学

02/05（日） 食品衛生学  試験に向けての直前対策

02/19（日） 模 擬 試 験

振 込 予 定 日 月   日（  ）

稲毛宛：〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-25-4 服部栄養専門学校 【ＦＡＸ 03－3356－7182】